
 
 

POSTANOWIENIE NR 265/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁODZI II 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Łowicz na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11, art. 13 § 1aa oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Łowicz na stałe obwody głosowania ustalonym 
postanowieniem 127/2019 Komisarza Wyborczego w Łodzi II z dnia 2 kwietnia 2019 r. w sprawie podziału 
Gminy Łowicz na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 1984, zm. Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 4665, 
Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2020 r. poz. 3232, Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 3855): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 5, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Jastrzębia, 
Pilaszków, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 9, z granicami obwodu głosowania Jastrzębia, Pilaszków oraz 
siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Domu Ludowym w Jastrzębi, Jastrzębia 46A, 99-400 
Łowicz, 

3) zmienia się siedzibę Obwodowej Komisji Wyborczej nr 8 z „Dom Ludowy w Parmie, Parma 65, 99-400 
Łowicz” na „Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych "Tacy Sami" - Warsztaty Terapii Zajęciowej, 
Parma 37, 99-400 Łowicz”. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego 
postanowienia, który uwzględnia dokonane zmiany. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Łowicz, Wojewodzie Łódzkiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Łodzi. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Łodzi II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 
wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi 
Wyborczemu w Łodzi II. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 lutego 2024 r.

Poz. 1397



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Łodzi i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Łowicz. 

   

Komisarz Wyborczy w Łodzi II 
 
 

Katarzyna Marat 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1397



Załącznik do postanowienia Nr 265/2024 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

Podział Gminy Łowicz na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Popów, Strzelcew, Zabostów Duży, 
Zabostów Mały 

Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w 
Popowie z siedzibą w Łowiczu, ul. Poznańska 4, 

99-400 Łowicz 

2 Zielkowice 
Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w 
Zielkowicach, Zielkowice ul. Starowiejska 101, 

99-400 Łowicz 

3 Jamno Szkoła Podstawowa w Jamnie, Jamno 112, 99-400 
Łowicz 

4 Bocheń, Guźnia, Mystkowice, Ostrów, 
Otolice, Szczudłów, Świące 

Gminna Biblioteka Publiczna w Bocheniu, 
Bocheń 59a, 99-400 Łowicz 

5 Dąbkowice Dolne, Dąbkowice Górne 
Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Września w 

Dąbkowicach, Dąbkowice Dolne 50, 99-400 
Łowicz 

6 Klewków, Małszyce, Niedźwiada, 
Świeryż Drugi, Świeryż Pierwszy 

Szkoła Podstawowa w Niedźwiadzie, Niedźwiada 
43, 99-400 Łowicz 

7 Urbańszczyzna, Wygoda, Zawady Szkoła Podstawowa w Wygodzie, Wygoda 2, 99-
400 Łowicz 

8 Parma, Placencja 
Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych "Tacy 
Sami" - Warsztaty Terapii Zajęciowej, Parma 37, 

99-400 Łowicz 

9 Jastrzębia, Pilaszków Dom Ludowy w Jastrzębi, Jastrzębia 46A, 99-400 
Łowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1397


	POSTANOWIENIE NR 265/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁODZI II z dnia 14 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Łowicz na stałe obwody głosowania


		2024-02-15T13:52:57+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




